
UCHWAŁA NR XLIV/321/13
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/305/13 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 października 2013r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nasielsk.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 391z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/305/13 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 października 2013r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nasielsk, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt. 8, 9, 10 

2) w § 23 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2). wypuszczanie psa luzem na terenie nieruchomości w sytuacji, gdy 
nieruchomość jest ogrodzona w sposób uniemożliwiający jej opuszczenie przez psa i wykluczający dostęp osób 
trzecich.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2014 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Lubieniecki

Id: 20B0AD2E-23B7-4690-B2F5-CAE45372AB62. Podpisany Strona 1




